

HEKAJO Holding ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 16 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEKAJO Holding ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 16 82 89
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Henning Assersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde
Kapitalinteresser	HelpHouse ApS, Odense SQUASH & FITNESS ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.423 kr. mod -48.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664.929 kr. mod -301.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.423	-48.032
Indtægter af kapitalinteresser	-84.214	100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.942	62.130
Andre finansielle indtægter	0	225.320
Nedskrivning af finansielle aktiver	-672.752	0
Øvrige finansielle omkostninger	368	-639.488
Resultat før skat	-665.079	-300.070
1 Skat af årets resultat	150	-1.510
Årets resultat	-664.929	-301.580
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-664.929	-301.580
Disponeret i alt	-664.929	-301.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.248	1.250.000
3 Kapitalinteresser	9.665.786	9.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.243.034</u>	<u>11.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.243.034</u>	<u>11.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.573.443	3.870.768
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	49.063
Andre tilgodehavender	26.250	26.250
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.080
Periodeafgrænsningsposter	0	26.137
Tilgodehavender i alt	<u>4.605.693</u>	<u>3.978.298</u>
Likvide beholdninger	0	216.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.605.693</u>	<u>4.194.600</u>
Aktiver i alt	<u>14.848.727</u>	<u>15.194.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.578.671	14.243.600
Egenkapital i alt	13.628.671	14.293.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.054	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000
Anden gæld	1.200.002	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.056	901.000
Gældsforpligtelser i alt	1.220.056	901.000
Passiver i alt	14.848.727	15.194.600

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	14.243.600	14.293.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-664.929	-664.929
	50.000	13.578.671	13.628.671

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	1.510
Beregnet tillæg	-150	0
	<u>-150</u>	<u>1.510</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Årets nedskrivninger	-672.752	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-672.752</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>577.248</u>	<u>1.250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde	100 %	577.248	-296.634
		<u>577.248</u>	<u>-296.634</u>

3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		9.750.000	9.750.000
Kostpris 31. december 2023		<u>9.750.000</u>	<u>9.750.000</u>
Årets nedskrivninger		-84.214	0
Nedskrivninger 31. december 2023		<u>-84.214</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>9.665.786</u>	<u>9.750.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HelpHouse ApS, Odense	12,5 %	-1.853.875	-2.944.321
SQUASH & FITNESS ApS, Odense	50 %	18.331.573	-9.572.176
		<u>16.477.698</u>	<u>-12.516.497</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,38%	6.080	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.